

Yeniyol

MATBAASI

En Güzel , En Ucuz

İş Yapar

YENİYOL

11 inci yıl

Siyasi Gazete Trabzon

Sayı: 1984

Yeniyol

GAZETESİ

Reklam İlanlarında büyük

enzilât yaptı

Gazi Hz. Gazete sahip ve baş yazıcılarından çok mühim bir dilekte bulundular: Baş yazılar öz türkçe olsun... M. musolini ne diyor: italya, avusturya dostluğu! cenevrede siyasal faaliyetler devam ediyor... cihan sulhu tehditmi ediliyor: macar gazetelerinin neşriyatı,, Belediye meclisinde zabıta sıhhiye talimatnamesinin müzakeresinde fırınlarda fındık kabuğu yakılmasının yasak olduğu kararlaştırıldı..

Budunlar Birliği!...

Cenevre 18 (A. A.)
Konsey toplantısının üç dört gün gerilemesine rağmen Cenevrede siyasal faaliyet azalacak değildir. Salı sabahı silâhsızlanma konferansı burası M. Hendersonun başkanlığında toplanacak ve öğleden sonra sako harbiye meşgul olacak olan Assamble açılacaktır. Bu arada Cenevrede bulunan devlet adamları evrensel siyasa müteallik mühim meseleleri görüşeceklerdir.

iki Başkan Arasında!

Roma 18 (A. A.) M. Musolini Avusturya başvekili M. Susnig şerefine verdiği ziyafette demiştir ki: Avrupa tezanüdüünün inzibatına tamamen uygun olan İtalya-Avusturya dostluğu bizim için ve herkes için sulh ve huzurun bir zamaanıdır. M. Musolini İtalya ve Avusturya, Macaristan dostluğunun diğer memleketlerle dostluğa mani olmamakta ve bilâkis bunları inkişaf ettirmekte olduğunu ilâve etmiştir. Bu nutka cevap veren M. Susnig de Macaristan ile olan samimi münasebatın hiç bir tecerrüt teşebbüsü demek olmadığını beyan etmiştir.

Feci bir Cinayet!..

Giresun 15 (A. A.) iki ortak fındık tüccarı arasında zabıtaca anlaşılmayan bir sebepten dolayı feci bir cinayet oldu.

Yusuf zade Hakkı bey Gedik Ali zade Eşref beyi tabanca ile vurarak ağır surette yaraladı. Eşref bey bir saat sonra hastanede can verdi. Katil hapishaneye götürüldüğü esnada kapıdan girer girmez maktul Eşref beyin yakın akrabalarından yedi seneye mahkûm Ahmet katil Hakkıyı ağır surette yaraladı. Ağır yaralı katil hastaneye nakledildi, tahkikat devam ediyor.

Belediye Meclisi

On beş günlük toplantı müddeti bitmiş olan kent kurultayı, eldeki işlerin konuşularak bitirilmesi için toplantı müddeti Vilâyet makamınca daha on beş gün uzatılmıştır. Evvelki akşam Kadri Mes'ut beyin başkanlığı altında yapılan toplantıda, zabıta sıhhiye talimatnamesi tam bir alâka ile müzakere edilmeğe başlanmıştır. Talimatnamenin fırınlara ait maddeleri üzerinde icap ettiği kadar hassasiyet gösterilmiştir.

Bu akşamki toplantıda talimatnamenin diğer kısımları da konuşulacaktır. Bu müzakerelerin hülâsalarını okuyucularımız gelecek sayımızda bulacaklardır.

Uluslar arası Panayırı..

Izmir 18—Dördüncü uluslar arası İzmir panayırında gösterilen Sovyet Rusya pavyonundaki eşyadan bir kısmı vilâyet emrine bırakılmıştır. Bu eşyalar hilâlahmer, himayei etfal ve diğer hayır cemiyetlerine dağıtılmıştır.

İzmir 18 — Selânik uluslar arası sergisine iştirak ederek Ege muntakası mahsullerini teşhir eden şehrimiz ticaret odasına sergi heyeti tarafından gönderilen bir madalya ile diploma gelmiştir.

Yeni mebus Seçimi

Kayseri 18 — Belediye yeni mebus seçimi hazırlıklarına başlamıştır. Şehir meclisi seçim masrafları olarak belediye bütçesinden münakale yapılmıştır.

«Saz» gazetesi diyor ki: Yugoslavya cihan sulhunu tehdit ediyor,,

Batopeşte 18 (A. A.)
«Hıvas ajans» bildiriyor: Marsilya faciası hakkında Yugoslavyanın Cenevrede yaptığı teşebbüsün muhtemel neticeleri meşgul olan ekseri macar gazeteleri gibi, «Saz» gazetesi de yazdığı bir makaleye büyük harflerle «Yugoslavyanın kim mücadelesi üzerindeki örtü kalkmıştır!» başlığını koymuştur.

«Hıvas» gazetesinin de bu meseleye dair makalesi şu başlıkla çıkmıştır: «Yugoslavya cihan sulhunu tehdit

ediyor!» Yarı resmi «Peşte Lloyd» gazetesi ise vaziyeti tetkik ederek, hiç bir şeyin Yugoslavyanın bu teşebbüsünde macaristanı methalder göstereceğine delâlet etmediğini ve fakat sadece siyasmuhacir ve mültecilerin kontiroluna istiyebileceğini kayd etmekte ve bu takdirde ise macaristanın protestoya hakkı olmayacağını ve bilâkis, Yugoslavyanın bu yoldaki teşebbüsüne müzaheret etmesi lâzım geleceğini bildirmektedir.

H. etfalın Yardımları!

Ankara 18 — Hima yeiefal cemiyeti umum merkezi 1 birinciteşrin 934 tarihinden 16 ikinciteşrin 934 tarihine kadar 170 çocuğa yardım etmiştir. bunlardan 295 hasta çocuk ve kadın umumî merkezin polikliniklerinde muayene ve tedavi edilmiştir. Ayrıca dış muayenehanesinde 481 çocuğun dişleri muavene ve tedavi edilmiştir.

Süt damlası kısmında da her gün 150 çocuğa ceman 914 kilo bedava süt tevzi edilmiştir 527 çocuk ve anne umumî merkezin banyoından istifade etmiştir.

Yardım için müraعات eden 11 fakir çocuğa 103 lira bir kuruş para yardım yapılmıştır

Osman Cudi bey

Samsun ticaret odası başkâtibi hemşehrimiz Osman Cudi bey bazı işleri görmek için bir hafta mezuniyette şehrimize gelmiştir.

Zeytinlerimiz

Izmir 18 — Aydın Halkevi salonunda ticaret odası reisinin başkanlığı altında yapılan zeytin rençberlerinin bulunduğu bir toplantıda zeyticilerimizle teşkilâtlandırılması için konuşmalar yapılmıştır. Yeni zeytin mahsulü çıkmadan zeytinyağı piyasası yükselmiş ve fiyatlar 29 kuruşa kadar çıkmıştır. Yeni mahsulün piyasaya çıkmasından sonra fiyatlar 20 kuruşa kadar düşmüştür.

Pamuk piyasası ekicilerimizi sevindirmiştir. Çiftçilerimiz gelecek seneye daha çok pamuk yetiştirmek için şimdiden sapanlarına sarılmışlardır.

İsparta'da Ekim işleri..

İsparta 18 — Vilâyet muntakasında kışık ekim işleri faaliyetle devam etmektedir.

İSTİYORUZ

Uzun sokakta şeker fabrikası karşısındaki ara sokakın yanbaşıda olan yarıda kalmış kilise yapısı süprütü yıığnağına döndü. Yıkılan alçak duvarından atlayıp kıyına bucağına işeyen, tersleyenler bulunuyor. Bu kiliseye alnaç gelen evlerde oturanlar sızlanıyorlar.

Bu kentın genel sağlık turesine aykırı düşen bu biçimsizliğin giderilmesini istiyoruz.

Tekirdağında Faaliyet..

Tekirdağ 15 (A. A.)
Şehrin ticari ve iktisadi faaliyetinin genişlemesi için 300 metre uzunluğunda bir iskele ile 500 metre uzunluğunda bir rhtim yapılması zaruri görülmektedir. Bu maksatla tetkikatata girilmiştir.

Ş Tekirdağ 15 — Halkevi yeni gelen muhacirler mezfanına bir balo tertip etmektedir. Balo ayın 22 sinde verilecektir.

Denizlide

Denizli 18 — Belediyemiz memleket hastanesi yolunun sağına düşen binaları istimlake karar vermiştir. Burada güzel bir park yapılacak ve parkın ortasına da Gazi Hz. nin heykelleri dikilecektir.

Acıklı bir ölüm

Trabzon lisesinin iyi yetiştirdiği gençlerden mülkiye mekebinin son sınıf talebesinden Sürmeneli Kuloç Mustafa bey arkadaşımız oğlu Ekrem beyin, Avrupa seyahatından sonra hastalanarak İstanbulda vefat ettiği teessürle haber alınmıştır. Bu değerli ve yetişken gencin ölümü memleket için geçerkten bir ziyadır. Böyle yıkımlı bir akıbetle karşılaşan babasını ve ailesini yürekten tesell ederiz.

ÖZ TÜRKÇE

Öz Dileğimiz

Cumhuriyetin on birinci yıldönümü bayramında Ankara'da açılan sanatlar sergisi şimdiye dek Türkiyemizde açılan sergilerin en üstünlerindedir. Sergiyi bu üstünlüğe erdiren yönlerin başında bu serginin çok eşsiz bir sergi evinde açılmış bulunması gelir.

Ulusal ekonomi ve tutum kurumu genel özgeyi yönünden yaptırılan bu sergi evi Ankara'mızı süsleyen güzel ve kurumlu yapıların denebilir ki en çalılımlarındandır.

Sevgili Başkanımız İsmet paşa, söyledikleri açma nutkunda bunu yaptırın kurumu (cemiyeti) çok övmüşlerdir. Kurulduğu gündenberi her gün biraz daha amacına yaklaşan bu kurumun övülmesi, sevilmesi yerindedir. Yalnız bu kurumun çevrelerdeki (muhtitlerdeki) kolları buldukları yerlerin elverişine göre övülecek işler yapıyorlar, genel özeklerine (umumi merkezlerime) uyar bir varlık gösterebiliyorlar mı?

Yurdun diğer yakları için deyimsek bile bura için hiç düşünmeden hayır deyebiliriz. Her yıldönümü zoraki bir takım dernekler, mekteplilerin gezinti yapmaları, gösterilmesi gerek olan canlılığın yerini tutamaz.

Budunca ve çoklukla yapılamayan işler, ne denli özen gösterilse yapmacıklıktan kurtulamaz, kurtarılamazlar. Kurum, adından anlaşılacağı gibi çokluğun elbirliği ile kurulur, kurulduktan sonra fütürlü kurumu ve kuruluş (müessesese) olur. Öteki iyilik kurumlarının (hayır cemiyetlerinin) nice olduklarını kestirip atamazsak ulusal ekonomi ve tutum kurumunun (milli iktisat ve tasarruf cemiyeti) nice olduğunu kestirip atabiliriz.

Kurumların ve kuruluşların her varlıktan önce güç alacakları en ileri varlıkları, o kurumlara üye (aza) diye yazılan adamlardan, onların bağlılığında ve bunun ölçüsü olarak verecekleri aylık veya yıllık akçalarından gelir, bir kuruma ki: Üye diye tek kişi akça vermez. Bir kurumun ki dağılmış olan çevrim takımını (idare heyeti) seçmeye yol bulamaz ve bir kurum ki bir tek adamın eline bakar... Bunun nesine kurum kolu (cemiyet şubesi) demeli?..

Burada ve bir çok yerlerimizde aşağı yukarı gidip böyledir. Çok yüksek düşüncelerle kurulan ve oldukça yardım gören Halkevlerimizi bile bu yavaş gidişten kurtaramıyoz.

Gençlik öteye beriye dağılmıştır. Halkevleri salonları bomboş, bitikevleri bomboş, kahveler dopdoplu. İssiz kalan Halkevi salonlarını, bitikevlerini arı kovana gibi işler ve kaynaşır birer yuvaya döndürmenin yolu nedir? Diğer iyilik kurumlarının kollarını genel özeklerine uyar birlik bir ça-

Gazi Hz. nin Dilekleri!..

Ankara 17 (A. A.) matbuat U. müdürlüğünden tebliğ olunmuştur:

Gazetelerde öz Türkçe yazılarının Başmakale yerine bölünmeden ve öteki yüzlere atılmadan yazılmasını Reiscumhur gazete sahibi arkadaşlarından dilemektedir gazetesinin en başındaki öz Türkçe yazı sırası başmakale olabileceği gibi gazetelerin dil inkişafına yardım olarak yazdıkları örnek yazılar da olabilir. Bu düzenin gazetelerde en uzak yedi gün içinde başlayacağını Reiscumhur arkadaşlarının özeninden beklemektedir.

R. Eşref beyin Beyanati

Ankara 17 (A. A.) Atina sjansından: Türkiye sefiri Rüşen Eşref bey dün gazetecilere şu beyanatta bulunmuştur: her şeyden evvel vazifem muhterem şeflerimiz tarafından takip edilen siyasete devam etmektir feyizli ve hakimane olan bu siyasetin hatları büyük şefim Gazi M. Kemal yaratıcı Dehâsi, nurlu ve kudretli eli ile cumhuriyet Hükümeti tarafından çizilmiştir büyük şefimin dostluğu sizce de malumdur vatanda sulh, dünyada sulh duyduğu ihtiva ettiği siyaset, ilk aksini Elen milleti ile onun yüksek şeflerinin asil kalbinde bulmuştur sulh aşkı iki Hükümeti yaklaştırdı ve bunun faydalarının mütekalen anlaşılması iki milletin dürüst bir şekilde tegriki mesaisini perçinledi iki kardeş milletimizi bu kadar kuvvetli bir şekilde birleştiren bağlar bütün dünyaya nümune olabilecek bir sulh ve anlaşma abidesi yaratmıştır.

Bu abide diğer dost iki Balkan milletinin esasları iki Memleketimiz tarafından atılmış sulh eserine dahil olmaları ile takviye bulmuş ve bu cehetten doğan Balkan anlaşması dünyanın bu köşesinde tanzim edilen sulhu temin etmektedir büyük Nazirlarımız M. Maksimos ile M. Pesmazoğlunun beyanatları ile Ankara seyahatlarının neticelerini biliyorsunuz. Benim vazifeme gelince vazifem iki Memleket arasında politika ve ekonomi sahalarında mevcut münasebetlerin inkişafına ateşli bir iman ile çalışmak olacaktır.

Rüşen Eşref bey sözlerini Yunan Milleti ile yüksek şeflerini selamlayarak bitirmiştir.

İşma biziyla yürütmek nice olacaktır?..

Bütün bunlar hepimizce hele bu işlerle ilişkili (alâkadar) bu kent büyüklerince düşünülmesi gerek san çok gerekli işlerdir. Bu ulusal ve soysal işlerimizin gönülleri doyuracak, eogluunu imrendirecek bir düzen ve hızda yürütülmesi öz dileğimizdir.

NUMAN SABİT
Osman Çelebi

Parlamento toplantısında Romen kralının mühim nutku!

Bükreş 15 — (A. A.) parlamentonun elelade toplantısı bugün öğle üzeri mutaz merasimle açılmıştır. Kral söylediği nutukta evvelâ kral Alaksandru ve Bartuyu saygı ile anmış ve bütün Romen ulusunu birliğe davet etmiştir Para ve iktisat işlerinde elde edilen neticeleri ve hükümetin projelerini anlattıktan sonra orduun ihtiyacını yerine getirmek lüzumunda ısrar ederek diyor ki: Hükümetler tarafından takip olunan beynelmilel sulh ve anlaşma siyaseti ordumuzun her zaman vazifesini yapacak bir halde tutulmasına dikkat etmek olan vazifemizi bize unutturamaz ve unutturmamalıdır.

Kral dış siyasete gireşerek demiştir ki: Romayanın dış siyaseti sulhu tutmak lüzumile millî menfaatin birleştiği bir yol üzerinde yürümektedir. 9 Şubat 1934 de Atinada balkan anlaşması imzalanmıştır. Bu anlaşma şimdi ki topraklarına kat'iyen muhafazasına ve balkan emniyetinin müdafaasına müstennittir. Romanya ile Bulgaristan arasındaki sıkı dostluk münasebetleri ve kaza iktisadî bütün balkan devletleri arasındaki itimatlı münasebetler gösteriyor ki, evvelce sulhun en ziyade tehlikede bulunduğu bir yerde bu sulh sağlam temeller üzerine kurulmuştur. Mütecavizin tarifi hakkındaki Londra mukavelesi Romanyanın otoritesi altında bulunmuş bütün toprakları herhangi bir şiddet hareketinden masua bulunduruyor.

Memleketin hayati menfaatlarını gözeterek notalar teati sile 9 Haziran 1934 de Romanya ile Sovyet Rusya diplomatik münasebetlere tekrar başlamışlardır. 17 gündenberi

kesik bulunan bu münasebetlerin normal bir şekil almasında iki memleket arasında şimdiki sulhun idamesi için en emin zımnı görmektedir. Esasen Sovyet Rusyanın 1934 Eylülünün milletler cemiyetine girmesi ve konseyde daimî bir azalık alması için yapılan teklif kabul etmesibüyük komşumuzun milletler camiasındaki yerini tekrar almak istediğine ve sulhu en ziyade isteyen milletlerin kendilerine kanuu edindikleri milletler cemiyeti anlaşmasını beynelmilel münasebetlerde esas tutmağa muvafakat ettiğine bir delildir.

Cenevre müessesesi bir çok Arızalara rağmen sulhun idamesi yolunda Evrensel bir amil olarak gösterdiği çekici kuvvetten dolayı kendisine minnettarız Romanya milletler cemiyetinin mukadderatına olan imanını bir kere daha teyit etmek ister. Bu cesaret verici hadiselere rağmen uluslar arası vaziyette devamlı ve yorulmaz uyanıklık icabettiren bazı alametler vardır.

Romanya ulusal bir devlet ve Avrupalı bir amil sıfatı kendine çıkan vazifeyi temamlı yapacaktır. Romanya muahedelerden doğan bütün taahhütleri itina ile yapmak mütteliklerine karşı mutlakbir sadakat göstermek, bütün milletlere dostluk bağları kurmak ve balkan itilâfı ile küçük itilâf arasında hareket muvazilîği vücuda getirmekle gayesine irişmek için hiç bir gayretten çekinmeyeceğini iabat etmiştir.

Bu gaye şudur: Her yerde, fakat bilhassa hudutlarımızda sulh, öyle bir sulh ki, bütün uluslar arasında kurulacak. Fakat her şeyden evvel kendi memleketimizin zaruretlerini gösterecektir.

Arnavutluk matbuatı!

Tiran 17 — Arnavutluk matbuat bürosundan tebliğ edilmistir «Besa» gazetesi hususî mekteplerin devlet tarafından idaresi hakkındaki son islâhatın katı surette tatbikile meşgul olarak hükümetin maarif sahasındaki faaliyetinin bu sene pek mühimoldüğünü, mektepler inçoğaltıldığını, muallim kadrosunun islâh edildiğini yazmakta ve nihayet bu kadar mühim bir islâhatın başlangıcında içtinabı kabil olmayan ve ancak tatbiki sırasında görülen teknik mahiyette bazı noksanların da izale edildiğini wemnuniyetle tespit ve müşahede etmektedir. Bu noksan ekalli-

Karaya oturan Vapur..

Trebzon 17 — Alman bandıralı Angorya vapuru bu sabah liman içinde sabile yakın bir yerde karaya oturmuştur. Vapur kendi vesaitile kurtulmağa muvafak olmuştur.

yet mektepleri hakkındaki da vaki olmuş ve bu hal bazı Yunan mehafili ve matbuatı tarafından Arnavutluğun milletler cemiyetine verdiği 921 beyannamesinin 6 nci maddesinin ihlâl mahiyetinde gösterilmeğe vesile olmuştur. Hakikatte Yunan ve bu manâ ve şumul dahilinde bütün hukukundan istifade etmektedir.

DEYİŞ DAMLALARI

Ne Geceydi O Gece!

Ayaydınlıktı bütün ne geceydi o gece?

Ne geceydi o gece anlaşılmasın bilmece-

Göklerde göktekiler yapıyor du eğlence

Bu bizim düşüncemiz, ne geceydi o gece?

Ne geceydi o gece, karanlıklar

aktan akı Gökten ışık yağardı yerlere sağnak sağnak

Melekler yeryüzünde gezinirdi yalnoyak.

Unatma bu geceyi altın saçlı Hadice

Bu ışıklı gecede, gecelemişti kırda

Çılgınlar gibi gezdik, koştuk doğda boyırdı

Yuvarlandık uyurken ot döşekli çayırdı

Biz olmuştuk o gece deliler den delice

O gece ay deliydi, yıldızlar da deliydi

Delilikler onların ışığından belliydi

Göklerde oynatılan oyun çitelli deliydi

Ayaydınlıktı bütün ne geceydi o gece

Yıldızlar akıyordu boşlukların bağrında

Güneşi dârtterlerdi doğsun diye yarıma

Düşünce uluşmıyor bu varlığın ortasında

Işıklarla kaynaşan ne geceydi o gece

Anlamadık gece mi, gündüz müydü o gece

Bu geceyi yolu yok anlatamaz bu hece

Heceliyip durarken sağ kavuştu gece

Düğümlü kaldı gitti anlaşılmasın maz bilmece

Coşgun Çelebi

Yakalanan Kaçakçılar

Ankara 15 (A. A.) Gece yedi gün içinde muhafazat teşkilâtı tarafından ikisi ölü olarak 85 kaçakçı ile 67 kaçakçı hayvanı tutulmuş ve 1476 kilo gümrük kaçağı ve 1917 kilo inhisar kaçağı ve 19345 defter sigara kaçağı ve 169 gram mecdiye, bir altın lira ve 60 Türk kâğıt lirası tir tabanca ve bir tüfek ele geçirilmiştir.

YENİ YOL

Pazartesi - Perşembe

Günleri Çıkar

Matbaa ve idarehanesi

Uzun sokak

Telgraf: Trabzon-Yeniyol

ABONE

Seneligi 500, Altı aylığı 300, üç aylığı 175 kurus

NÜSHASI

4 Kuruştur

Eski nüshalar 20 kurus

İlan satırı 15 Kurus

Reklamlar pazarlığı tabidir.

Un münakasası

Satınalma komisyonu riyasetinden:

Giresondaki alayın günlük ekmeğe ihtiyacı için yarısı Samsun ve yarısı İstanbul ikinci nevi olmak üzere yarı yarıya karışık undan 8000 kilo ekmeçlik us 24 II 934 şah günü saat 14 de pazalık suretile mübayaa edileceğinden taliplerin teminat akçeleriyle birlikte ve yevmi muayyeninde giresundaki alay satınalma komisyonuna müracaatları ilân olunur. I-IV

Öz Dilimizi öğrenelim ve öğretelim!


KAŞE

NEOKALMİNA

Grip
Baş ağrılarına
Diş ağrılarına
Romatizmaya

Vegâne
ilaçtır.

2
6 ve
12 kaşelik
Kutuları isteyiniz



Tüccar Terzi OSMAN NURİ Müessesesi

Teerübelerle anlaşılmuştur ki en şık Kumaş çeşitlerini en Ucuz Fiatlarla ve en yüksek Terzilik San'atle Geyinmek ihtiyacınızı emniyetle temin edeceğimiz **MÜESSESEDİR...**

Yeni gelen **SON MODA KUMAŞ ÇEŞİTLERİMİZİ** lütfen görünüz... Muhterem müşterilerimizin istifadesine arzettiğimiz ismarlama Kostüm fiatları: **24, 26 VE 28** liraya en zarif biçimlerde Kostümler imal etmekteyiz. Hazır elbise çeşitlerini in Fiatlerinde de aynı derecede **Ucuzluk** vardır..

Taksit muamelesi Yapılmaktadır.

ADRES: Kunduracılar caddesinde Kazaz Abdalhalim zade OSMAN NURİ Tüccar Terzi. TRABZON

İLÂN

Trabzon icra memurluğundan:

Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün olduğu

Yomra nahiyesinde kobra kariyisinde 4 dönüm fındıklık beş dönüm tarla ve 1 dönüm çalılık

Gayrimenkulün bulunduğu mevki mahallesi, sokağı No.: kobia köyünde tapunun kânunî evvel 9.8 ve kâbuni evvel 929 tarih ve 21, 55, 56 numarasında

Takdir o'usan kıymet: 600 lira tamamı.

Artırmanın yapılacağı yer gün saat: Trabzon icra dairesinde 20 - 12 - 934 perşembe günü saat 14 de.

İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 19-11-934 tarihin den itibaren 933-1727 No ile Trabzon icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 933-1727 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin % 7,5 nisbetinde pey veya milt bir Bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklılara ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından harç kalırlar

4 - Gösterilen günde artırma iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra on çok arttırana ihale edilir. Ancak artırma bedli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına

Su kuvası bakır leğen bakıraç AÇIK EKŞİLTMESİ

Trabzon Gü. Mh. Tb. Satın alma komisyonundan:

Tabur için 2-12-934 pazar günü açık ekşiltme ile 168 tane çinko Su kuvası 20 bakır leğen ve 10 tane bakıraç satın alınacaktır isteklilerin ekşiltmeye iştirak için o gün nümaneleri görmek ve şartları öğrenmek içinde her zaman tabur karar gâhında müteşekkil komisyonunuz müracaatları ilân olunur. II-VI

kamyonlarla sevkiyat münakasası

Jandarm konak komandanlığından:

1 Teşrinisi 934 tarihinde itibaren mayıs 934 senesi maliyesi nihayetine kadar erzurum ve erzincana gönderilecek jandarma efradının kamyonlarla sevkleri münakasası bir hafta müddetle temdit edildiğinden isteklilerin 22 II 934 perşembe günü saat 14 de jandarma konak komandanlığına teminat muvakkateleleriyle müracaatları ilân olunur.

Kazan vergileri dükkânlarını nakledenler hakkında DEFTERDARLIKTAN :

Kazan vergisi kanunu mucibince ikinci kânon ayında yapılan yoklamayı müteakip bulunduğu dükkânları terkederek gayri safi iradi daha az veya daha çok başka dükkâna nakletilenlerin bu nakilleri hangi tarihte vaki olursa olsun keyfiyeti kazanç vergisi kanununun 55 inci maddesi mucibince bir ay içinde yazı ile merbut bulunduğu varidat tahakkuk memurluğuna bildirmeye mecburdurlar Nakledilen dükkânın aynı tahakkuk dairesi içinde veya ayrı tahakkuk mintakasında bulunmasının bu hükme tesiri yoktur. Bu suretle dükkânlarını naklederek nakil hadisesini bir ay zarfında ihbar etmeyen mükelleflerine mîna tahakkuk ettirilecek kazanç vergilerine yüzde 15 ceza zam edilecektir.

rüşhanı olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarını mecmuğundan fazlaya çıkmazsa en çok a tırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatta yapılacak arttırmada bedeli satış isteyen alacağına rüşhanı olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok arttırana ihale edilir Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz. ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde

parayı vermezse ihale kararı fesbolunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir ki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 ten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcılardan tahsil olunur Madde [133]

Mezkûr Gayri menkuller yukarıda gösterilen 15-12-934 tarihinde Trabzon icra memurluğuna odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur

Satlık Hane ve Mağaza

Çarşı Ayvasıl mahallesinde Alemdar zade sokağında Bareşkeva hanımın mütasıl 11 numaralı HANE: Üst ve alt katta sekiz oda, iki salon, kilâr, mutbak, bodrum, çeşme ve bir miktar bahçesi ve ayrıca iki bap mağaza satlıktır. Görmek ve malûmat almak isteyenlerin mezkûr 11 No. haneye müracaatlar ..

5 - 6

İş arayanlara, iş sahibi olmak, iş yapmak isteyenlere TAVSİYE..

Kitabî Hamdi ve mahdumları tarafından uzunsokakta kendi mağazalarının yanında yaptırılmış oldukları esri kahvehane ve arkasındaki bahçe şehrimizin ortasında ve en işlek geçit merkezindedir.

Kahvehane, Gozino, Lokanta, birahane, Pastahane vesaire gibi her işe elverişli mükemmel bir binadır. İcra vermek için her türlü teshilat yapılacaktır. İş arayanlara tavsiye olunur.

Derece alan muallimler

Trabzon maarif müdürlüğünden:

Mektebi ve ismi	934 Eylül iptidasında	
	hâli hazır maaşı lira K.	alacağı maaş lira K.
Cudi bey mektebi muallimle rindan mediha hanım	52	56
vakıfkebir alagâvur köyü mektebi muallimi Abdullah bey	52	56

Halâ ve lağım inşaatı

MÜNAKASASI:

Rize orta Mektebi Münakasa komisyonundan:

1- 3262 lira 20 kuruş bedeli keşifli Rize orta Mektebinin halâ ve lağım inşaatı münakasa ve ihâlât kanununun 16 inci maddesinin C. fıkrası mucibince 22-II-934 tarihine müsadif perşembe günü saat 15 te ihalesi yapılmak üzere açık münakasa konulmuştur.

2- Talip olanların ehliyet vesikaları ile bedeli keşfin yüzde yedi baçuğu nisbetinde muvakkat teminat makbuza ihale saatından evvel orta mektepte müteşekkil münakasa komisyonuna tevdi edecektir.

3- Şeraitini anlamak isteyenlerin orta mektep müdürlüğüne müracaat eymeleri ilân olunur.

II-IV

AZMI TERAKKI TÛCCAR TERZİNİN

Manto ve Kostumlarındaki şöhretini temin eden
evsaf: biçimde şıklık, cinste mükemmeliyet



ÇOK YENİ ÇEŞİTLER GELDİ: MEMURİYİN, MUALİM VE ZABİTAN BEYLEREDE TAKSİTLE MUAMELE YAPILMAKTADIR



ÇOK SATIŞ TEMİNİ İÇİN YAPILAN UCUZ FİATLARDAN MEMNUN OLURSUNUZ.



Hazır Paltolar, Pardesüleri, mantolar, Kumaşlar
TERZİ LEVAZİMİ ÜZERİNE TOPTAN SATIŞ ...

Paris Kadın, Erkek Terzi mektebinden mezun
Rumelili Zade Biraderler

Trabzon kunduracılar
NO. 70-72
Telgraf: RUMELİLİ ZADE

YERLİ MALI

arslan Marka lâstiklerimiz

Zarafet ve Dayanıklığı itibarile diğer Lâstiklerin fevkindedir.
Taşradan verilen siparişler sür'atle gönderilir.

TOPTAN VE PERAKENDE SATIŞ YERİ: BİN BİR ÇEŞİT MAĞAZASI.

1-16

YENİYOL

MATBAA ve GAZETESİ

UZUNSOKAK KONAK CAMİİ KARŞISINDA, POLİS KARAKOLU
YANINDAKİ YENİ YUVASINA TAŞINMIŞTIR.

MATBAA İŞLERİ

R smi dairelere, müessselere, bankalara, tüccarlara, şirketlere ait her çeşit defter, cetvel, makbuz, çek, zarf kâğıt başlıkları kartvizit vesaire en güzel şekil ve en uygun fiyatlarla basılır ve ciltlenir.

Uzak yerlerden verilen siparişler hemen yapılır ve gönderilir.

TELGRAF ADRESİ YENİYOL TRABZON

YENİYOL

İstediğiniz kadar sizin için verimli olmağa çalışacak Halk ve Memleket için çok verimli olması için, içinizden geçen arzu ve dilekleri de sizden bekliyecektir.

Şahsiyata ilişmeyen, cemiyet için faydalı olan bütün dileklere YENİYOL'un sütunları açıktır.

pazarlık ihale

satılma komisyonu riyasetinden:

17-II 934 tarihinde kopalı zarf usulile münakaya konulan 34000 kilo una verilen fiyat pahalı görüldüğünden bir ay müddetle pazarlığa tahvil edildiğinden talip olanların 2810 lira teminatı muvakkataları ile bir aya kadar her gün komisyon müracaat eylemeleri ilân olunur.

İLÂN

Trabzon sulh hukuk mahkemesinden:

müddei orman idaresine izafeten vekili avukat Osman zeki bey ile müddeialehler m'çkanın zikanoy köyünden zalim oğullarından ali oğlu mustafa ve eyüp ve kâmil aleyhlerine ik'ime olunan tazminat davasının muhakemesinde müddeialeh'lerden eyübün ikametgâhinin mehkuliyetine binaen tebligatın

hukuk usulü muhakemeleri kanununun 141 inci maddesi mücibince gazete ile ilânına mahkemece karar verilmiş ve muhakeme 11-12 934 salt günü saat 14 de talik kılınmış olmakla mumailiyh eyübün yeemi mezkûrde mahkemedede hazır bulunması veya kanuni bir m'emesil göstermesi aksi takdirde davaya devam olacağı teblig makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

istimlak kıymet ilânı

Belediye Reisliğinden:

Fransız Sen jozef rahiblerine ait iken hâlen fundık fabrikası olarak kullanılan ve bu defa mektep yapılmak üzere menafii umumiye namına istimlakine karar verilen taksim caddesinde 132 topu No: 11 binaya teşkil edilen heyet tarafından (4000) lira kıymet konulmuştur istimlak kararnamesinin 8 ci maddesine tevfikan alâkadarların

sekiz gün zarfında belki meclisine müracaate oldağı ilân olunur.

kok kömürü

münakasa temdidil Erkek lisesi müdürlüğünden Lise için münakasa konulan 20 ton kok kömürüne sözülen pey haddi görülmediğinden bir müddetle münakasasının didine karar verilmiş 22-II 934 perşembe saat on dördte lisede yapılacak müracaatları ilân olunur.